

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		32,709,804		31,391,759			39,303,909	
共通仮設費		4,832,000		4,334,000			6,281,000	
純工事費		37,541,804		35,725,759			45,584,909	
現場管理費		13,545,000		12,100,000			15,050,000	
工事原価		51,086,804		47,825,759			60,634,909	
一般管理費等		9,493,196		7,114,241			8,825,091	
工事価格合計		60,580,000		54,940,000		70,240,000	69,460,000	
消費税		6,058,000		5,494,000		7,024,000	6,946,000	
工事費計		66,638,000		60,434,000		77,264,000	76,406,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
工程	入札時												
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)				
本工事費		32,708,994			31,391,759				39,303,909				
道路改良		15,885,166			15,854,556				19,198,433				
道路土工		3,327,060			3,327,060				4,728,460				
掘削工		26,720			26,720				128,920				
掘削	80	m3	26,720	80	334	26,720		380	334	128,920	1.00		
路体盛土工		12,420			12,420				16,560				
路体(築堤)盛土	60	m3	12,420	60	207	12,420		80	207	16,560	1.00		
路床盛土工		926,810			926,810				1,765,750				
路床盛土	730	m3	231,410	730	317	231,410		1,000	317	317,000	1.00		
路床盛土	120	m3	695,400	120	5,795	695,400		250	5,795	1,448,750	1.00		
法面整形工		73,110			73,110				93,410				
法面整形(切土)	30	m2	24,390	30	813	24,390		30	813	24,390	1.00		
法面整形(盛土)	120	m2	48,720	120	406	48,720		170	406	69,020	1.00		
不足土工		2,288,000			2,288,000				2,400,000				
不足土	880	m3	2,288,000	880	2,600	2,288,000		1,200	2,000	2,400,000	0.77	購入先の変更	
掘削工【仮設道路盛土撤去】									60,120				
掘削		m3						180	334	60,120		新工種	
残土処理工									265,700				
土砂等運搬		m3						100	2,657	265,700		新工種	
擁壁工		4,055,728			4,055,728				4,482,922				
作業土工		373,068			373,068				402,062				
床堀り	150	m3	39,900	150	266	39,900		150	266	39,900	1.00		
埋戻し	100	m3	277,100	100	2,771	277,100		110	2,771	304,810	1.00		
基面整正	131	m2	58,068	131	428	58,068		134	428	57,352	1.00		
プレキャスト擁壁工		3,682,660			3,682,660				4,080,860				
プレキャスト擁壁	4	m	95,080	4	23,770	95,080		4	23,770	95,080	1.00		
プレキャスト擁壁	8	m	223,040	8	27,880	223,040		8	27,880	223,040	1.00		
プレキャスト擁壁	4	m	144,560	4	36,140	144,560		4	36,140	144,560	1.00		
プレキャスト擁壁	8	m	328,240	8	41,030	328,240		8	41,030	328,240	1.00		
プレキャスト擁壁	16	m	759,840	16	47,490	759,840		16	47,490	759,840	1.00		
プレキャスト擁壁	14	m	755,300	14	53,950	755,300		14	53,950	755,300	1.00		
プレキャスト擁壁	20	m	1,376,600	20	68,830	1,376,600		20	68,830	1,376,600	1.00		
プレキャスト擁壁		m						2	58,290	116,580		新工種	
プレキャスト擁壁		m						4	51,620	206,480		新工種	
プレキャスト擁壁		m						2	37,570	75,140		新工種	
石・ブロック積工		3,357,459			3,358,249				3,474,942				
平ブロック張工		3,357,459			3,358,249				3,474,942				
平ブロック張	196	m2	1,679,328	196	8,568	1,679,328		198	8,568	1,696,464	1.00		
平ブロック張	193	m2	328,872	193	1,708	329,844		193	1,704	328,872	1.00		
平ブロック張	2	m2	21,520	2	10,760	21,520		2	10,760	21,520	1.00		

工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
平ブロック張	3	m2	7,902	3	2,640	7,920		3	2,634	7,902	1.00	
平ブロック張	7	m2	69,426	7	9,918	69,426		7	9,918	69,426	1.00	
平ブロック張	2	m2	21,900	2	10,950	21,900		2	10,950	21,900	1.00	
平ブロック張	2	m2	21,900	2	10,950	21,900		2	10,950	21,900	1.00	
平ブロック張	48	m2	509,760	48	10,620	509,760		48	10,620	509,760	1.00	
平ブロック張	8	m2	83,920	8	10,490	83,920		8	10,490	83,920	1.00	
平ブロック張	8	m2	83,920	8	10,490	83,920		8	10,490	83,920	1.00	
アンカーピン	728	本	298,480	728	410	298,480		730	410	299,300	1.00	
間詰コンクリート	0.8	m3	26,432	0.8	33,040	26,432		0.8	33,040	26,432	1.00	
天端コンクリート	0.4	m3	13,216	0.4	33,040	13,216		3.4	33,040	112,336	1.00	
除草シート張工	469	m2	190,883	469	407	190,883		470	407	191,290	1.00	
排水構造物工			4,427,511			4,396,111				4,814,338		
作業土工			133,500			133,500				136,160		
床掘り	20	m3	5,320	20	266	5,320		30	266	7,980	1.00	
埋戻し	20	m3	55,420	20	2,771	55,420		20	2,771	55,420	1.00	
基面整正	170	m2	72,760	170	428	72,760		170	428	72,760	1.00	
側溝工			4,109,211			4,109,211				4,082,438		
自由勾配側溝	265	m	2,700,350	265	10,190	2,700,350		263	10,190	2,679,970	1.00	
コンクリート蓋	211	枚	449,641	211	2,131	449,641		208	2,131	443,248	1.00	
グレーチング蓋	27	枚	395,280	27	14,640	395,280		27	14,640	395,280	1.00	
横断自由勾配側溝	18	m	419,580	18	23,310	419,580		18	23,310	419,580	1.00	
グレーチング蓋	9	枚	144,360	9	16,040	144,360		9	16,040	144,360	1.00	
集水桝・マンホール工			184,800			153,400				595,740		
現場打ち集水桝	1	箇所	45,660	1	45,660	45,660		1	45,660	45,660	1.00	
蓋	1	枚	46,740	1	31,040	31,040		1	46,740	46,740	1.51	当初積算差異修正
現場打ち集水桝	1	箇所	45,660	1	45,660	45,660		1	45,660	45,660	1.00	
蓋	1	枚	46,740	1	31,040	31,040		1	46,740	46,740	1.51	当初積算差異修正
現場打ち集水桝		箇所						9	45,660	410,940		新工種
構造物撤去工			717,408			717,408				1,697,771		
構造物取壊し工			429,895			429,895				690,047		
コンクリート構造物取壊し	17	m3	259,420	17	15,260	259,420		23	15,260	350,980	1.00	
コンクリート構造物取壊し		m3						1	7,507	7,507		新工種
舗装版切断	81	m3	46,413	81	573	46,413		128	573	73,344	1.00	
舗装版破砕	713	m2	124,062	713	174	124,062		1484	174	258,216	1.00	
運搬処理工			287,513			287,513				1,007,724		
殻運搬	17	m3	27,387	17	1,611	27,387		23	1,611	37,053	1.00	
殻運搬	34	m3	120,326	34	3,539	120,326		89	3,539	314,971	1.00	
殻処分		t						59	3,900	230,100		新工種
殻処分		t						3	1,900	5,700		新工種
殻処分	42	t	100,800	42	2,400	100,800						
殻処分	78	t	39,000	78	500	39,000		221	1,900	419,900	3.80	処分先の変更
舗装			14,833,658			13,547,033				16,987,614		
舗装工			9,572,007			9,574,905				8,262,174		
舗装準備工			50,924			50,924				56,028		

工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
不陸整正	439	m2	50,924	439	116	50,924		483	116	56,028	1.00	
アスファルト舗装工			7,025,640			7,025,640				5,758,530		
下層路盤	1350	m2	2,889,000	1350	2,140	2,889,000						
下層路盤		m2						1,350	1,187	1,602,450		新工種
上層路盤	1390	m2	1,434,480	1390	1,032	1,434,480		1,390	1,032	1,434,480	1.00	
表層	1390	m2	2,702,160	1390	1,944	2,702,160		1,400	1,944	2,721,600	1.00	
アスファルト舗装工			1,544,634			1,547,532				1,548,365		
下層路盤	414	m2	529,920	414	1,280	529,920		415	1,280	531,200	1.00	
上層路盤	414	m2	432,216	414	1,044	432,216		415	1,044	433,260	1.00	
表層	414	m2	582,498	414	1,414	585,396		415	1,407	583,905	1.00	
アスファルト舗装工			776,384			776,384				745,986		
下層路盤	174	m2	265,524	174	1,526	265,524						
下層路盤		m2						174	1,187	206,538		新工種
上層路盤	178	m2	164,828	178	926	164,828						
上層路盤		m2						178	1,032	183,696		新工種
表層	178	m2	346,032	178	1,944	346,032		183	1,944	355,752	1.00	
アスファルト舗装工			113,735			113,735				92,575		
路盤	43	m2	40,850	43	950	40,850		35	950	33,250	1.00	
表層	43	m2	72,885	43	1,695	72,885		35	1,695	59,325	1.00	
砂利舗装			60,690			60,690				60,690		
路盤	85	m2	60,690	85	714	60,690		85	714	60,690	1.00	
アスファルト舗装工										889,173		
表層		m2						15	1,695	25,425		新工種
表層		m2						273	1,616	441,168		新工種
表層		m2						161	2,330	375,130		新工種
表層		m2						13	1,320	17,160		新工種
表層		m2						13	2,330	30,290		新工種
滑り止め舗装工										492,072		
滑り止め舗装		m2						87	5,656	492,072		新工種
縁石工			2,349,230			1,518,491				2,444,900		
縁石工			2,349,230			1,518,491				2,444,900		
歩車道境界ブロック	221	m	2,349,230	221	6,871	1,518,491		230	10,630	2,444,900	1.55	当初積算差異修正
防護柵工			2,551,971			2,093,187				3,639,411		
路側防護柵工			915,771			915,771				1,718,245		
ガードレール	93	m	915,771	93	9,847	915,771		97	9,847	955,159	1.00	
ガードレール曲線		m						4	10,840	43,360		新工種
ガードレール附属物取付		式						1	719,726	719,726		新工種
防止柵工			1,636,200			1,177,416				1,921,166		
転落防止柵	162	m	1,636,200	162	7,268	1,177,416		173	10,100	1,747,300	1.39	当初積算差異修正
転落防止柵付属工		箇所						22	7,903	173,866		新工種
区画線工			163,439			163,439				417,099		
区画線工			163,439			163,439				417,099		
ペイント式区画線	1	式	109,032	1	109,032	109,032		1	114,932	114,932	1.05	数量の変更増
ペイント式区画線	1	式	48,455	1	48,455	48,455		1	33,681	33,681	0.70	数量の変更減

工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
溶解式区画線	1	式	5,952	1	5,952	5,952	1	5,184	5,184	0.87	数量の変更減	
ペイント式区画線		式					1	126,660	126,660		新工種	
ペイント式区画線		式					1	46,142	46,142		新工種	
仮区画線		式					1	90,500	90,500		新工種	
環境施設帯工			115,511			115,511			761,285			
環境施設帯工			115,511			115,511			761,285			
防草シート張工	14	m2	5,698	14	407	5,698	14	407	5,698	1.00		
路盤	14	m2	9,996	14	714	9,996	14	714	9,996	1.00		
表層	29	m2	72,587	29	2,503	72,587	287	2,503	718,361	1.00		
歩道取付コンクリート	1	m3	27,230	1	27,230	27,230	1	27,230	27,230	1.00		
道路附属施設工			81,500			81,500			81,500			
境界工			81,500			81,500			81,500			
境界杭	20	本	81,500	20	4,075	81,500	20	4,075	81,500	1.00		
道路修繕									2,322,312			
道路土工									317,192			
掘削工									112,682			
掘削【路肩工】		m3					10	1,161	11,610		新工種	
下層路盤工(歩道)		m3					38	1,044	39,672		新工種	
均しコンクリート工		m3					2	30,700	61,400		新工種	
路床盛土工									204,510			
路床盛土		m3					30	6,817	204,510		新工種	
排水構造物工									390,000			
管渠工									390,000			
給水管移設工		式					1	390,000	390,000		新工種	
防護柵工									28,920			
ガードポスト工									28,920			
ガードポスト		本					2	14,460	28,920		新工種	
標識工									179,700			
小型標識工									179,700			
標識柱		式					1	179,700	179,700		新工種	
道路附属施設工									713,720			
道路附属物工									713,720			
車線分離標		本					28	25,490	713,720		新工種	
石・ブロック積(張)工									692,780			
コンクリートブロック工									692,780			
平ブロック張		m2					67	10,340	692,780		新工種	
仮設工			1,990,170			1,990,170			795,550			
指定仮設工									353,290			
工事用道路工									353,290			
工事用道路盛土		m3					20	5,533	110,660		新工種	
仮設舗装		m2					95	2,554	242,630		新工種	
任意仮設工			1,990,170			1,990,170			442,260			
交通管理工	1	式	1,990,170	1	1,990,170	1,990,170	1	442,260	442,260	0.22	数量の変更減	

工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
直接工事費			32,708,994			31,391,759			39,303,909			
共通仮設費			4,832,000			4,334,000			6,281,000		工種の変更増	
純工事費			37,540,994			35,725,759			45,584,909			
現場管理費			13,544,000			12,100,000			15,050,000			
工事原価			51,084,994			47,825,759			60,634,909			
一般管理費等			9,495,006			7,114,241			8,825,091			
工事価格計			80,580,000			54,940,000	70,240,000		69,460,000			
消費税			6,058,000			5,494,000	7,024,000		6,948,000			
工事費計			66,638,000			60,434,000	77,264,000		76,406,000			

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
道路改良 道路土工	運転手(特殊)	(12,000)	(2.60)	自社	(12,000)	(9.80)	自社	1.00	
	普通作業員	(12,000)	(4.31)	自社	(12,000)	(64.60)	自社	1.00	
	特殊作業員	(12,000)	(28.80)	自社	(12,000)	(5.80)	自社	1.00	
	世話役	(12,000)	(0.42)	自社	(12,000)	(0.52)	自社	1.00	
	運転手(一般)				(12,000)	(1.80)	自社		設計変更のため
擁壁工	運転手(特殊)	23,835	4.90	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.87)	自社	0.50	自社施工に変更したため
	普通作業員	21,420	15.52	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(16.74)	自社	0.56	自社施工に変更したため
	特殊作業員	24,990	5.94	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(7.02)	自社	0.48	自社施工に変更したため
	世話役	26,145	2.94	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(3.72)	自社	0.46	自社施工に変更したため
石・ブロック積工	普通作業員	21,420	14.94	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(16.00)	自社	0.56	自社施工に変更したため
	ブロック工	24,780	4.66	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.71)	自社	0.48	自社施工に変更したため
	世話役	26,145	5.29	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(5.61)	自社	0.46	自社施工に変更したため
	特殊作業員	24,990	4.00	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.33)	自社	0.48	自社施工に変更したため
排水構造物工	運転手(特殊)	23,835	1.60	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(1.60)	自社	0.50	自社施工に変更したため
	普通作業員	21,420	17.22	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(28.00)	自社	0.56	自社施工に変更したため
	特殊作業員	24,990	0.66	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(0.72)	自社	0.48	自社施工に変更したため

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等			
排水構造物工	型枠工	24,570	1.22	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(1.86)	自社	0.49	自社施工に変更したため	
	世話役	26,145	0.38	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(0.57)	自社	0.46	自社施工に変更したため	
構造物撤去工	運転手(特殊)	(12,000)	(4.79)	自社	(12,000)	(5.05)	自社	1.00		
	普通作業員	(12,000)	(3.57)	自社	(12,000)	(3.19)	自社	1.00		
	特殊作業員	(12,000)	(1.74)	自社	(12,000)	(0.56)	自社	1.00		
	世話役	(12,000)	(1.56)	自社	(12,000)	(3.19)	自社	1.00		
舗装 舗装工	運転手(一般)	(12,000)	(2.59)	自社	(12,000)	(6.15)	自社	1.00		
	運転手(特殊)	(12,000)	(21.25)	自社	(12,000)	(16.15)	自社	1.00		
	特殊作業員	(12,000)	(8.57)	自社	(12,000)	(6.94)	自社	1.00		
	普通作業員	(12,000)	(13.93)	自社	(12,000)	(12.15)	自社	1.00		
	世話役	(12,000)	(1.38)	自社	(12,000)	(0.96)	自社	1.00		
	運転手(特殊)	23,835	3.83	(株)長屋組 協力会社(7)	23,835	5.16	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00		
	特殊作業員	24,990	3.70	(株)長屋組 協力会社(7)	24,990	4.59	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00		
	普通作業員	21,420	6.64	(株)長屋組 協力会社(7)	21,420	8.20	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00		
	世話役	26,145	1.16	(株)長屋組 協力会社(7)	26,145	1.47	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00		
	運転手(特殊)				23,835	0.18	(株)信越 協力業者(13)		設計変更のため	
	特殊作業員				24,990	0.28	(株)信越 協力業者(13)		設計変更のため	

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
舗装工	普通作業員				21,420	0.46	(株)信越 協力業者(13)	設計変更のため	
	世話役				26,145	0.09	(株)信越 協力業者(13)	設計変更のため	
緑石工	普通作業員	21,420	9.61	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(10.01)	自社	0.56 自社施工に変更したため	
	特殊作業員	24,990	4.59	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.78)	自社	0.48 自社施工に変更したため	
	運転手(特殊)	23,835	4.53	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.72)	自社	0.50 自社施工に変更したため	
緑石工	世話役	26,145	4.28	(株)長屋組 協力会社(7)	(12,000)	(4.46)	自社	0.46 自社施工に変更したため	
防護柵工	特殊作業員	24,990	2.21	(株)長屋組 協力会社(7)	24,990	6.73	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
	普通作業員	21,420	2.21	(株)長屋組 協力会社(7)	21,420	8.94	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
	世話役	26,145	1.09	(株)長屋組 協力会社(7)	26,145	3.33	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
区画線工	特殊作業員	24,990	2.42	(株)信越 協力業者(13)	24,990	2.37	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
	普通作業員	21,420	2.42	(株)信越 協力業者(13)	21,420	5.37	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
	世話役	26,145	1.21	(株)信越 協力業者(13)	26,145	1.17	(株)信越 協力業者(13)	1.00	
環境施設帯工	運転手(特殊)	(12,000)	(0.04)	自社	(12,000)	(0.04)	自社	1.00	
	特殊作業員	(12,000)	(0.01)	自社	(12,000)	(0.14)	自社	1.00	
	普通作業員	(12,000)	(0.01)	自社	(12,000)	(0.29)	自社	1.00	
	普通作業員	21,420	0.72	(株)長屋組 協力会社(7)	21,420	4.59	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00	
	特殊作業員	24,990	0.65	(株)長屋組 協力会社(7)	24,990	5.74	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00	

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等			
環境施設帯工	世話役	26,145	0.17	(株)長屋組 協力会社(7)	26,145	1.15	(株)長屋組 協力会社(7)	1.00		
道路付属施設工	普通作業員	(12,000)	(1.60)	自社	(12,000)	(1.60)	自社	1.00		
道路修繕 道路土工	運転手(特殊)				(12,000)	(0.72)	自社		設計変更のため	
	普通作業員				(12,000)	(1.01)	自社		設計変更のため	
	特殊作業員				(12,000)	(0.36)	自社		設計変更のため	
	世話役				(12,000)	(0.18)	自社		設計変更のため	
排水構造物工	普通作業員				20,400	3.00	(株)黒部電業舎 協力会社(22)		設計変更のため	
	配管工				22,300	2.00	(株)黒部電業舎 協力会社(22)		設計変更のため	
	世話役				24,900	1.00	(株)黒部電業舎 協力会社(22)		設計変更のため	
防護柵工	普通作業員				21,420	0.27	(株)信越 協力業者(13)		設計変更のため	
標識工	普通作業員				21,420	0.90	(株)信越 協力業者(13)		設計変更のため	
道路付属施設工	普通作業員				21,420	0.93	(株)信越 協力業者(13)		設計変更のため	
石・ブロック積工	普通作業員				(12,000)	(2.68)	自社		設計変更のため	
	運転手(特殊)				(12,000)	(1.34)	自社		設計変更のため	
	ブロック工				(12,000)	(0.67)	自社		設計変更のため	
	世話役				(12,000)	(0.67)	自社		設計変更のため	
仮設工 指定仮設工	普通作業員				(12,000)	(0.86)	自社		設計変更のため	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
指定仮設工	特殊作業員				(12,000)	(0.33)	自社	設計変更のため	
	運転手(特殊)				(12,000)	(0.13)	自社	設計変更のため	
	普通作業員				21,420	1.52	(株)長屋組 協力会社(7)	設計変更のため	
	特殊作業員				24,990	1.90	(株)長屋組 協力会社(7)	設計変更のため	
	世話役				26,145	0.38	(株)長屋組 協力会社(7)	設計変更のため	
任意仮設王	交通誘導員B	12,850	162.00	(有)セントラル 協力業者(12)	12,850	36.00	(有)セントラル 協力業者(12)	1.00	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事																							
工種	種別	入札時 配置予定人数									計(A)	工事完成時 配置予定人数								計(B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)			
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	型枠	一般 運転手	ブロック	交通誘 導員B	世話役		普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	型枠	一般 運転手	ブロック	交通誘 導員A	配管工						
道路改良																									
道路土工		0.42	4.31	28.80	2.80					36.13	0.52	64.60	9.80	5.80		1.80					82.32	2.28			
擁壁工		2.94	15.52	5.94	4.90					29.3	3.72	18.74	7.02	4.87							34.35	1.17			
石・ブロック積工		5.29	14.94	4.00	1.60			4.66		30.49	5.61	16.00	4.33	1.60		4.71					32.25	1.06			
排水構造物工		0.38	17.22	0.66	5.50	1.22				24.98	0.57	28.00	0.72	10.76	1.86						41.91	1.68			
構造物撤去工		1.56	3.57	1.74	4.79		2.59			14.25	3.19	3.19	0.58	5.05		6.15					18.14	1.27			
舗装																									
舗装工		2.54	20.57	12.27	25.08					60.46	2.52	20.81	11.81	21.49							56.63	0.94	設計変更のため 減工		
縁石工		4.28	9.61	4.59	4.53					23.01	4.46	10.01	4.78	4.72							23.97	1.04			
防護柵工		1.09	2.21	2.21						5.51	3.33	8.94	6.73								19.00	3.45			
区画線工		1.21	2.42	2.42						6.05	1.17	5.37	2.37								8.91	1.47			
環境施設帯工		0.17	0.73	0.66	0.04					1.60	1.15	4.84	5.88	0.04							11.91	7.44			
道路付属施設工			1.60							1.60		1.60									1.60	1.00			
道路修繕																									
道路土工											0.18	1.01	0.36	0.72							2.27		設計変更のため 増工		
排水構造物工											1.00	3.00						2.00			4.00		設計変更のため 増工		
防護柵工												0.27									0.27		設計変更のため 増工		
標識工												0.90									0.90		設計変更のため 増工		
道路付属施設工												0.93									0.93		設計変更のため 増工		
石・ブロック積工											0.67	2.68		1.34		0.67					5.36		設計変更のため 増工		
仮設工																									
指定仮設工											0.38	2.38	2.23	0.13							5.12		設計変更のため 増工		
任意仮設工										162.00	162.00							36.00			36.00	0.22	設計変更のため 減工		

工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	76,406,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	77,264,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.69%
最終実績率(B/C)←調査表1	98.89%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--